6. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING

"VELEZ KUP 2024"

Mostar, 24.02.2024, Bosna i Hercegovina

FPMOZ

Potvrda prijava za "Spid - Sarajevo"

Potvrda prijava za "Spid - Sarajevo"

Spid, SA

Plivacki klub - Spid, Sarajevo
Dzidzikovac 3/2 (Amel Kapo)

Bosna i Hercegovina
Sarajevo

Muski/M

Damir Mihaljevi¢

Igor Marié

Nur Hodzi¢

Zenski/F
Ajna Ali¢

Amani Tar¢in

Farah Godinjak

Hana Mihaljevi¢

Iman Kapetanovi¢

Mia Hadziavdi¢

N
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N¢

N¢

N¢

N«
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14

12
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5.236.556

50m Slobodno/Free (121)
50m Ledno/Back (113)
50m Prsno/Breast (117)

100m Slobodno/Free (123)
100m Ledno/Back (115)
100m Prsno/Breast (119)
100m MeSovito/Medley (125)

25m Slobodno/Free (101)
25m Ledno/Back (107)
25m Prsno/Breast (103)

100m Slobodno/Free (124)
100m Ledno/Back (116)
100m Prsno/Breast (120)
100m MeSovito/Medley (126)

100m Slobodno/Free (124)
100m Ledno/Back (116)
100m Prsno/Breast (120)

50m Slobodno/Free (122) 4/ 6
50m Ledno/Back (114) 3/1
100m Ledno/Back (116) 2/4
50m Prsno/Breast (118) 3/6

100m Slobodno/Free (124)
100m Ledno/Back (116)
100m Prsno/Breast (120)
100m MeSovito/Medley (126)

25m Slobodno/Free (102)
25m Ledno/Back (108)
25m Prsno/Breast (104)

100m Slobodno/Free (124)
100m Ledno/Back (116)
100m Prsno/Breast (120)
100m MeSovito/Medley (126)

9 takmicara, 32 individualnih prijava, 0 Stafetnih prijava, ukupno startnine 180.00

NT
1:49.19L
1:50.10 S

NT

NT
NT
NT

35.01S
41.62S
1:33.24S
48.86 S

1:29.64 S

1:47.40 S

2:08.97 L
NT

21.84S
28.25S
32.36 S

1:28.12S
1:37.27S
1:36.33S
1:37.90 S

08.10.2023
08.10.2023
28.10.2023

28.09.2019

24.06.2023
02.12.2023

18.11.2023
18.11.2023
16.12.2023
08.10.2023

23.10.2021
07.12.2019
04.03.2023

08.10.2022
08.10.2022
08.10.2022

04.12.2021
24.12.2022
24.12.2022
04.12.2021

Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)

Sarajevo (BIH)

Trebinje (BIH)
Sarajevo (BIH)

Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)
Mostar (BIH)

Sarajevo (BIH)

Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)

Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)
Sarajevo (BIH)

Sarajevo (BIH)
Banja Luka (BIH)
Banja Luka (BIH)
Sarajevo (BIH)

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za On-line: plivanje.info/velez

e-posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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Zvani€nici/Officials

Amel Kapo

Treneri/Coaches

Amel Kapo
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